
 

Valdes sēde 

2025. gada 23. maijs       Nr. 49/25 

Piedalās 

Prezidents  Kaspars Rožkalns 

Valdes  locekļi 

 

 

Kristīne Kanska  

Inga Jākobsone  

Kristaps Močāns  

Uzaicinātās personas:  

 

Protokolists 

Sandis Bērziņš 

Juris Ailis 

Dace Dumbere-Bregže  

 

 

Pamatojoties uz LBS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” 

prezidents K. Rožkalns izsludināja attālinātu valdes sēdi 2025. gada 23.maijā plkst. 17:00 ar 

šādiem dienas kārtības jautājumiem:  

 

1. Par Jūrmalas Sporta skolas pieteikumu dalībai LBS 

2. Par Limbažu novada Sporta skolas pieteikumu dalībai LBS 

3. Par formas tērpu cenu noteikšanu LBS interneta veikalā 

4. Par SIA “Karavela” ziedojumu LBS 

5. Par LBS atzīto sporta jahtu mērītāju sarakstu 

6. Kandidātu izvirzīšana Olimpiskās Solidaritātes (OS) Programmai "Olimpiskais Atbalsts 

sportistiem “Losandželosa 2028” (LA2028)" 

 

 

1. Par Jūrmalas Sporta skolas pieteikumu dalībai LBS 

 

D. Dumbere-Bregže informē, ka 7.05.2025. tika saņemts Jūrmalas Sporta skolas pieteikums 

iestāties biedrībā “Latvijas Burāšanas savienība” kā biedram. Saskaņā ar LBS statūtu 8. punktu 

uz valdes sēdi, kurā izskata pieteikumu, ir jāuzaicina kandidāts. 

Valde uzklausa Jūrmalas Sporta skolas direktoru Sandi Bērziņu, kurš sniedz informāciju par 

Jūrmalas Sporta skolu un tās motivāciju iestāties LBS. Tiek uzdoti daži precizējoši jautājumi 

uz kuriem tiek saņemtas atbildes. 

Valde balso par Jūrmalas Sporta skolas uzņemšanu LBS kā biedru.  

 

PAR – 3 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 



I.Jākobsone balsojumā nepiedalās, jo sanāksmei pievienojās pēc jautājuma izskatīšanas. 

 

Lēmums Nr. 196: Uzņemt Jūrmalas Sporta skolu biedrībā “Latvijas Burāšanas savienība” kā 

biedru. 

 

 

2. Par Limbažu novada Sporta skolas pieteikumu dalībai LBS 

 

D. Dumbere-Bregže informē, ka 22.05.2025. tika saņemts Limbažu novada Sporta skolas 

pieteikums iestāties biedrībā “Latvijas Burāšanas savienība” kā biedram. Saskaņā ar LBS 

statūtu 8. punktu uz valdes sēdi, kurā izskata pieteikumu, ir jāuzaicina kandidāts. 

Valde uzklausa Limbažu novada Sporta skolas pārstāvi Kristapu Močānu, kurš sniedz 

informāciju par Limbažu novada Sporta skolu un tās motivāciju iestāties LBS. Tiek uzdoti daži 

precizējoši jautājumi uz kuriem tiek saņemtas atbildes. 

Valde balso par Limbažu novada Sporta skolas uzņemšanu LBS kā biedru.  

 

PAR – 3 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

K.Močāns balsojumā nepiedalās 

 

Lēmums Nr. 197: Uzņemt Limbažu novada Sporta skolu biedrībā “Latvijas Burāšanas 

savienība” kā biedru. 

 

 

3. Par formas tērpu cenu noteikšanu LBS interneta veikalā 

 

Ir izveidots Latvijas Burāšanas savienības interneta veikals Etsy platformā 

“SailingShopLatvia”. Pirms uzsākt veikala darbību, nepieciešams vienoties par cenu politiku.  

Ņemot vērā, ka produktu klāsts var tikt papildināts un mainīts, tad nepieciešams noteikt 

vienotus principus cenu izveidē. 

Valde diskutē par piemērotāko uzcenojumu, lai vienlaikus izvēlētās cenas nestu peļņu LBS un 

tomēr produkti būtu pircējiem pieejamā cenā. Tiek nolemts, ka sākotnēji uzcenojums būs 20%. 

Cenas tiks pārskatītas pēc 30.09.2025. Papildus tiek nolemts, ka treneriem, kuri pavada 

sportistus uz Eiropas un Pasaules čempionātiem tiek piešķirtas tiesības iegādāties formas tērpus 

bez uzcenojuma. 

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

 

 

Lēmums Nr. 198: Noteikt LBS preču tirdzniecībā uzcenojumu 20% apmērā. Cenu politika tiks 

pārskatīta pēc 30.09.2025. Treneriem, kuri pavada sportistus uz Eiropas un Pasaules 

čempionātiem, tiek piešķirtas tiesības iegādāties formas tērpus bez uzcenojuma. 

 

 

4. Par SIA “Karavela” ziedojumu LBS 

 

D.Dumbere-Bregže informē, ka no ziedotāja SIA “Karavela” ir saņemts pieteikums ziedot 

4000,00 EUR burāšanas nozares attīstībai un ar burāšanu saistītiem mērķiem atbilstoši 

Ziedojuma saņēmēja darbības virzieniem. 

 

Saskaņā ar 2024. gada 4. maijā apstiprināto Latvijas Burāšanas savienības Ziedojumu 

pieņemšanas un izlietošanas kārtības 5. punktu LBS ģenerālsekretārs sagatavo informāciju par 

ziedotāju – nosaukumu, reģistrācijas numuru, ziedojuma apmēru un mērķi. 



 

SIA “Karavela” 

Reģ. Nr. 40003565747 

Juridiskā adrese: Atlantijas iela 15, Rīga, LV-1015 

Ziedojuma apjoms – 4 000,00 Euro. 

Ziedojuma mērķis – burāšanas nozares attīstībai un ar burāšanu saistītiem mērķiem atbilstoši 

Ziedojuma saņēmēja darbības virzieniem. 

 

Saskaņā ar iepriekšminētā dokumenta 6. punktu, LBS valdei ir jāņem vērā: 

6.1. ziedotāja reputāciju; 

6.2. norādītā ziedojuma mērķa ticamību; 

6.3. vai ziedojuma pieņemšana nerada interešu konflikta risku; 

6.4. citus apstākļus, kas var būt par iemeslu ziedotāja mērķa īstuma apšaubīšanai 

  

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

 

Lēmums Nr. 199: Pieņemt SIA “Karavela” ziedojumu 4000,00 EUR apmērā burāšanas nozares 

attīstībai un ar burāšanu saistītiem mērķiem atbilstoši Ziedojuma saņēmēja darbības virzieniem. 

Neieturēt komisijas maksu administratīvo izdevumu segšanai. 

 

 

5. Par LBS atzīto sporta jahtu mērītāju sarakstu 

 

D.Dumbere-Bregže informē, ka ir saņemta informācija, ka Toms Fišers Blubmergs 2018. gadā 

28.-29. aprīlī ir apmeklējis World Sailing organizēto Starptautisko mērītāju Klīniku 

(International Measurers Clinic) Lietuvā un saņēmis sertifikātu. Pamatojoties uz šo informāciju 

valde lemj iekļaut Tomu Fišeru Blumbergu LBS atzīto sporta jahtu mērītāju sarakstā.  

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

 

Lēmums Nr. 200: Iekļaut Tomu Fišeru Blubmergu LBS atzīto sporta jahtu mērītāju sarakstā. 

 

 

6. Kandidātu izvirzīšana Olimpiskās Solidaritātes (OS) Programmai "Olimpiskais 

Atbalsts sportistiem “Losandželosa 2028” (LA2028)" 

 

Latvijas Olimpiskā komiteja (LOK) aicina izvirzīt kandidātus Olimpiskās Solidaritātes (OS) 

Programmai "Olimpiskais Atbalsts sportistiem “Losandželosa 2028” (LA2028)". 

Saskaņā ar programmas nosacījumiem, sportistam, kuru izvirza ir jābūt ar tādu tehnisko līmeni, 

kas ļauj potenciāli kvalificēties LA 2028 Olimpiskajām spēlēm. Sportista tehniskā sporta 

līmeņa apliecinājumam jābūt balstītam uz rezultātiem, kas gūti starptautiskās sacensībās un ir 

atzīti no Starptautisko Federāciju puses. 

LOK izvērtēs visu vasaras olimpisko sportu federāciju iesniegtos kandidātu pieteikumus un 

plāno atlasīt līdz 12 (divpadsmit) perspektīvākajiem kandidātiem no visiem vasaras 

olimpiskajiem sporta veidiem (sešus vīriešus un sešas sievietes), no kuriem tiks veidots Latvijas 

pieteikums iesniegšanai Olimpiskajā Solidaritātē.  

Izvērtējot programmas nosacījumus un sportistu atbilstību tiem valde lemj izvirzīt Latvijas 

Olimpiskās vienības sportistu Dāvi Mazo.  

 

PAR – 4 balsis, PRET – 0, Atturas – 0 

 



Lēmums Nr. 201: Izvirzīt Dāvi Mazo kā kandidātu Olimpiskās Solidaritātes (OS) 

Programmai "Olimpiskais Atbalsts sportistiem “Losandželosa 2028” (LA2028)". 

 

 

 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 


